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Vrtnica 5% v BIO jojobi analizni certifikat

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja

Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

Rosa damascena

SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, ROSA
DAMASCENA EXTRACT, CITRONELLOL*,
GERANIOL*, EUGENOL*, BENZYL
ALCOHOL*, FARNESOL*, LINALOOL*,
CITRAL*, BENZYL BENZOATE*,
LIMONENE* (*NARAVNA SESTAVINA
ETERICNEGA OLJA)

Turcija

Etanolna ekstrakcija konkreta (pridobljenega iz
cvetov vrtnic)

Aromacert
Globok cvetno-roznat vonj
Rumena viskozna teko¢ina

S~ T~ T~ T T

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

122018

vrl612r
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Grafi¢ni prikaz sestave

S

Sestava

Vrednost (%)
64.69
726
3.67
201
201
1.68
1.51
1.12
1.11
0.33
0.25
0.21

Grosuplie, 06.02.2017

Monoterpenoli: 77.13%
Seskviterpeni: 4.27%
Fenoli: 1.11%

Estri: 0.21%

Ostale snovi: 17.28%

Glavne sestavine
phenylethyl alcohol
citronellol
geraniol
ethanol
nonadecane
nonadecene
nerol
benzyl alcohol
eugenol
heneicosane
tricosan
phenylethyl acetate
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